[image: Image result for BRASÃO MARANHÃO"]

ESTADO DO MARANHÃO
Assembleia Legislativa
GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL DR. YGLÉSIO

REQUERIMENTO Nº           /2023

Senhora Presidente,

Com base no art. 158, VI, do Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão - RIALEMA, venho por meio deste requerer a Vossa Excelência a retirada de tramitação do Projeto de Lei n.º 533/2023, de minha autoria, que trata da fase do exame psicotécnico para ingresso em carreira do Sistema de Segurança Pública, por motivos de força maior.
Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, 10 de outubro de 2023.

DR. YGLÉSIO
Deputado Estadual
image1.png